PAGE

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 27.05.2015

                 № 337
О внесении изменений в решение Думы

города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135 «Об утверждении
Положения о Почетной грамоте, Благодарственном
письме и Благодарности главы города Пыть-Яха»
(в ред. от 19.03.2013 № 205)

В целях совершенствования и упорядочения работы по представлению к награждению, своевременной подготовке наградных материалов Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города  Пыть-Яха, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135 (в ред. от 19.03.2013 № 205) следующие изменения:

1.1. В части 2 слова «, а также в связи с юбилейными, праздничными датами и иными знаменательными событиями. »  заменить словами                             «, а также в связи с юбилейными датами и профессиональными праздниками.».

1.2. Абзац 3 части 4 изложить в следующей редакции:

« - работники предприятий, учреждений, организаций, независимо                от организационно-правовой формы при наличии трудового стажа не менее 10 лет в городе Пыть-Яхе на момент представления, а также ранее поощренных Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха или Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха и при наличии поощрения руководства соответствующей организации;».
1.3. Абзац 2 части 5 изложить в следующей редакции:

« - работники предприятий, учреждений, организаций независимо                от организационно-правовой формы при наличии трудового стажа не менее 10 лет в городе Пыть-Яхе на момент представления и при наличии поощрений руководства соответствующей организации;».

1.4. Абзац 1 части 8 изложить в следующей редакции:
« - Для рассмотрения вопроса о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы города Пыть-Яха в адрес главы города, не позднее, чем за 10 рабочих дней до наступления события, в честь которого предполагается награждение, а к Дню города до 15 мая текущего года, представляются следующие документы:».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава

        города Пыть-Яха

        _________И.П.ТАРАСОВА

        «____»__​___________2015 г.